
Změna/vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Ve smyslu ustanovení § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění 

 

Název veřejné zakázky: „Výstavba sportoviště v Habartově“ 

Zadavatel:    Město Habartov 
IČ:      00259314
     se sídlem náměstí Přátelství 112,357 09 Habartov 
     zastoupené Ing. Petrem Janurou, starostou 
 

 
Smluvní zástupce zadavatele:  AB – AKCIMA, s. r. o. 
     IČ: 25247484 
     se sídlem Klimentov 188, 353 01 Velká Hleďsebe 
     zastoupené Ing. Pavlem Zteiskarem, jednatelem 
 
Druh zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce 

  

Zadavatel shora uvedený a zastoupený zástupcem zadavatele uvedené veřejné zakázky tímto ve smyslu 

ustanovení § 98 a § 99 ZZVZ mění zadávací dokumentaci: 

 

Dodatečný dotaz č. 1 ze dne 23.6.2025 

Dotaz č. 1 

Zadavatel v zadávací dokumentaci pod názvem „Čestné prohlášení“ a „Info pro dodavatele –

elektronizace“ přikládá stejnou přílohu „Info pro dodavatele – elektronizace.pdf“. V „Čestném 

prohlášení“ jde zřejmě o záměnu přílohy. 

Dotaz uchazeče: 

Upraví zadavatel zadávací dokumentaci vložením správné přílohy „Čestné prohlášení“? 

 

Dotaz č. 2 

Ve výkazu výměr v části VRN je položka č.7 – „Zabezpečení přírodních hodnot na místě“ v množství 1 ks. 

V dokumentaci není specifikováno, co má být předmětem ocenění a v jakém množství. 

Dotaz uchazeče: 

Doplní zadavatel specifikaci položky č.7 – „Zabezpečení přírodních hodnot na místě“ tak, aby bylo možno 

tuto položku srovnatelně ocenit? 

 



Dotaz č. 3 

V zadávací dokumentaci v části D05 – Sklady a šatny je požadavek na dodání 5 ks buněk. Ve výkresu 

5.1.02_schema buňky je v poznámkách „Okna a dveře nejsou podrobně vykresleny, budou vyřešeny na 

základě vybraného výrobce“. Ve výkazu výměr jsou položky č.15-17 - „Prefabrikovaná buňka…“ jako 

dodávka celku, tedy včetně oken a dveří – bez bližší specifikace. 

Dotaz uchazeče: 

Upřesní zadavatel specifikaci dodávek prefabrikovaných buněk uvedených ve výkazu výměr 

pod položkami č. 15-17? 

Odpověď 1.1. 

Zadavatel k výše uvedenému sděluje, že uveřejňuje doporučený vzor čestného prohlášení.  

 

Odpověď 1.2. 

Zadavatel k výše uvedenému sděluje, že se jedná o standardní položku VRN dle URS bez nutnosti 

podrobnější specifikace v PD. Dodavatel musí zajistit, že během výstavby nedojde k narušení okolních 

vzrostlých stromů (větví). Nedojde ke znehodnocení okolí zanecháním odpadu apod. 

 

Odpověď 1.3. 

Zadavatel k výše uvedenému sděluje, že se jedná o dodávku buňky jako celku (konstrukce, panely, okna, 

dveře, podlahy, případně zařizovacích předmětů apod.). Uspořádání buňky je v části PD D.05.1.02. Hlavní 

požadavek je na minimální zastavěnou plochu buněk, tj. 90 m2 všech buněk. Z toho vyplývá plocha jedné 

buňky minimálně 18 m2. V projektu uvažujeme celkovou délku všech buněk 30 m. Maximální celková 

délka všech buněk může být 32 m. V projektu uvažujeme šířku buněk 3 m. Maximální šířka buněk může 

být 3,5 m. Je to z důvodu prostorového uspořádání na pozemku a návaznosti na další stavební objekty. 

Vzhledem k rozmanitosti buněk na trhu nespecifikuje zadavatel jednotlivé podrobnější parametry. 

Velikosti a umístění oken je možné libovolně osadit podle vzorové buňky výrobce, zde nemáme konkrétní 

požadavky. Konkrétní buňky budou vybrané zadavatelem dle předložených podkladů výrobcem. 

Zadavatel upozorňuje, že buňky musí být provedeny dle platných ČSN a musí být řádně certifikovány. 

Dodavatel předloží platné certifikáty před objednáním a zadáním do výroby. Případné změny na stavbě 

budou řešeny v souladu se ZZVZ §222. 

 

Zadavatel v souladu se zákonem neprodlužuje lhůtu pro podání nabídky. Ostatní podmínky zadávací 

dokumentace zůstávají beze změny.  

 

V Habartově dne 24. 6. 2025           

         …………………………………………………….. 

       Ing. Pavel Zteiskar, smluvní zástupce      

    zadavatele na základě plné moci 
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